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Wstęgowy element mocowania kamienia biżuteryjnego 
zwłaszcza bursztynowego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wstęgow y elemen t mocowani a ka -

mienia biżuteryjnego zwłaszcza bursztynowego, przeznaczony do wykorzystania w biżuterii 

bursztynowej zwłaszcza noszonej. 

Wzór przemysłowy dotyczy, zmierzającego do celów estetycznych, ukształto -

wania metalowych elementów mocujących w biżuterii noszonej bursztynowej. 

Wzór przemysłowy rozwiązuje zagadnienie opracowania nowej fonqy wątko-

wego elementu mocowania l»ttii*ma biżuteryjnego zwłaszcza bursztynowego, przeznaczo-

nego d o wykorzystania w  biżuteri i bursztynowej zwłaszcza noszonej , charakteryzującego 

się szczególnym indywidualnym zarysem jego kształtów i proporcji, nadającym się do wie-

lokrotnego odtworzenia w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Wzór przemysłowy jest szczegółowo zobrazowany na załączonym rysunku. 

Wstęgowy elemen t mocowani a kamieni a biżuteryjneg o zwłaszcza bursztyno -

wego stanowi oparta na planie rombu, denka sztywn a płaska obłonarożna i  stosunkow o 

długa metalowa ramka, mająca dwa nie jednakowe krótsze boki ukształtowane w linii łu-

kowej. Do tak ukształtowanej ramki jest utwierdzona dwoma końcami wygięta łukowo w 

postać połowy kardioidy, mniejsza cienka sztywna metalowa płytka w kształcie wydłużone-

go klinoweg o rombu , mając a dwa ni e jednakow e końc e ukształtowan e w  lini i proste j i 

utwierdzone w pobliżu wewnętrznego obrysu płaskiej ramki. 

Cechy charakterystyczne "wzoru przemysłowego. 

Wstęgowy elemen t mocowani a kamieni a biżuteryjneg o zwłaszcza bursztyno -

wego, charakteryzuje się następującymi cechami istotnymi wzoru przemysłowego. Stanowi 



go oparta na planie rombu, cienka płaska obłonarożna i stosunkowo długa metalowa ram-

ka, mająca dwa nie jednakowe krótsze boki ukształtowane w Unii łukowej. Do tak ukształ-

towanej tamki jest utwierdzona dwoma końcami wygięta łukowo w postać połowy kardio-

idy, mniejsza cienka płytka w kształci e wydłużonego klinowego rombu , mająca dwa nie 

jednakowe końc e ukształtowan e w  lini i proste j i  utwierdzon e w  pobEż u wewnętrzneg o 

obrysu płaskiej ramki 
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